[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2021
                                                                                                                        № 315
п.г.т. Новоаганск
О признании утратившим силу постановление администрации городского поселения Новоаганск от 04.05.2018 № 162 «Об утверждении программы профилактики нарушений юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями обязательных требований при осуществлении муниципального контроля за сохран​ностью автомобильных дорог мест​ного значения»
          Руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020 № 248 - ФЗ «О государственной контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского

поселения Новоаганск от 04.05.2018 № 162 «Об утверждении программы профилактики нарушений юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями обязательных требований при осуществлении муниципального контроля за сохран​ностью автомобильных дорог мест​ного значения».
2. Отделу организации деятельности администрации (З.Р. Сафина):

- разместить настоящее постановление на официальном сайте городского поселения Новоаганск;

- внести информационную справку в оригинал постановления администрации городского поселения Новоаганск от 04.05.2018 № 162 «Об утверждении программы профилактики нарушений юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями обязательных требований при осуществлении муниципального контроля за сохран​ностью автомобильных дорог мест​ного значения».
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского поселения Новоаганск А.А. Филатова.
       Глава городского поселения

                   Е.Г. Поль